
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2512

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004369 120884
3

Анацька Ірина Юріївна 087272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035349 Міжнародна 
економіка

157,400

2 12990220 120884
3

Андрієць Богдан Віталійович 087276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007914 Міжнародна 
економіка

148,100

3 13006520 120884
3

Бойко Богдана Сергіївна 087270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062376 Міжнародна 
економіка

151,100

4 13021120 120884
3

Боснюк Вікторія Сергіївна 075051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021499 Міжнародна 
економіка

151,800

1



5 12817355 120884
3

Вовк Родіон Леонідович 087342 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006548 Міжнародна 
економіка

146,500

6 13036888 120884
3

Войтюк Олександра Олексіївна 087275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060538 Міжнародна 
економіка

149,900

7 13006202 120884
3

Лінник Максим Дмитрович 087054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020356 Міжнародна 
економіка

162,200

8 12824895 120884
3

Обозний Владислав Валерійович 086900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062747 Міжнародна 
економіка

154,200

9 13052802 120884
3

Пилипенко Христина Андріївна 065228 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052134 Міжнародна 
економіка

147,900

10 12990212 120884
3

Резников Олександр Вячеславович 087032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008016 Міжнародна 
економіка

147,700

11 13032021 120884
3

Силецька Єлизавета Валеріївна 087026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031103 Міжнародна 
економіка

151,200

12 13044513 120884
3

Тіхоміров Матвій Дмитрович 126589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077633 Міжнародна 
економіка

155,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12876651 124703
3

Курилов Станіслав Олегович 095533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045380 Діджитал 
соціологія

144,500

2 13060442 124703
3

Окружкін Максим Михайлович 074985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057370 Діджитал 
соціологія

146,500

3 12842237 124703
3

Омельченко Микита Сергійович 087046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049534 Діджитал 
соціологія

157,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13022463 120816
5

Баришполь Марія Юріївна 087297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016797 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,800

2 12993144 120816
5

Барчукова Анастасія Артемівна 087273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037358 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,400

4



3 12891784 120816
5

Василець Анна Михайлівна 087299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006855 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

174,800

4 13060185 120816
5

Гарбар Антон Миколайович 087333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069034 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,400

5 12826298 120816
5

Корніюк Ярослав Андрійович 087331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069299 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,000

6 13033908 120816
5

Цопа Катерина Ігорівна 086759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068599 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13037443 120817
2

Кирєєв Данило Віталійович 087307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070126 Міжнародний 
менеджмент

155,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956315 120814
6

Андрієнко Валерія Олександрівна 085299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037594 Глобальний 
маркетинг

174,600

2 13017093 120814
6

Семоненко Анна Олександрівна 087074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091486 Глобальний 
маркетинг

172,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13031139 120804
4

Бойчун Дмитро Володимирович 120348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028035 Цивільне право і 
процес

160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12831271 120804
9

Дриженко Єгор Олександрович 087243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004008 Фінансове право 166,400

2 12845691 120804
9

Коротич Олег Владиславович 102504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004764 Фінансове право 167,800

3 12851725 120804
9

Юрієв Владислав Сергійович 084361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032532 Фінансове право 162,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13051665 120805
2

Клінова Софія Романівна 087242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039877 Комерційне 
право

156,000

2 12905102 120805
2

Пархомчук Тетяна Анатоліївна 086942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045729 Комерційне 
право

167,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12971481 120802
6

Макарова Ганна Олександрівна 087049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014947 Міжнародний 
бізнес

158,200

2 12970172 120802
6

Павленко Геннадій Володимирович 13823863 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0052109 Міжнародний 
бізнес

158,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2512

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13005465 120803
5

Філічкіна Єлизавета Володимирівна 086804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054597 Міжнародне 
право

159,000

12


